Kayaunno Banepuu Uropesuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2/25

3/25

4/25

5/25

6/25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4no Kavanno B.W.

4no Kavanno B.U.

4no Kavanno B.W.

4no Kayawnno B.W.

4no Kavanno B.W.

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

30.04.2025

12.05.2025

26.05.2025

06.06.2025

02.06.2025

CBepeHun

Kayvanno Banepuin Uropesuny

001878

13.12.2007

O6BbeKT OueHKU

ApeHAHas nnaTa 3a
nosib3oBaHMe o6 bLEKTOM
HEeABMXXUMOCTH

ApeHAHas nnaTa 3a
nosib3oBaHne o6 bLeKTOM
HEeABMXXUMOCTH

Hexwunoe 3gaHue

HeXwunoe nomelieHne

Hexxwunoe nomelieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



	Качайло Валерий Игоревич

