

## Качайло Валерий Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Качайло Валерий Игоревич		
Номер в реестре членов РОО			001878		
Дата включения в реестр членов РОО			13.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2/25	ЧПО Качайло В.И.	30.04.2025	Арендная плата за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3/25	ЧПО Качайло В.И.	12.05.2025	Арендная плата за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4/25	ЧПО Качайло В.И.	26.05.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
5/25	ЧПО Качайло В.И.	06.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6/25	ЧПО Качайло В.И.	02.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости